

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต หมู่ที่ ๑๕ บ้านดอนแดง จำนวน ๔ ช่วง ผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๐๔ เมตร รวมระยะทางดำเนินการ ๑,๒๘๔ เมตร		
หรือมีพื้นที่ผิวจราจร ใหญ่ทางไม่น้อยกว่า ๕,๑๓๖ ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลทาจ่าป่า/องค์การบริหารส่วนตำบลทาจ่าป่า		

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แท็คโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	5,136.000	16.69	85,719.84	1.4054	23.45	120,470.66
2	2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4.00 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	5,136.000	248.17	1,274,601.12	1.4054	348.77	1,791,324.41
3	3. ติเส้นจราจร สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	308.160	260.00	80,121.60	1.4054	365.40	112,602.89
รวมราคากลาง								2,024,397.96

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต หมู่ที่ ๑๕ บ้านดอนแดง จำนวน ๔ ช่วง ผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๐๔ เมตร รวมระยะทางดำเนินการ ๑,๒๘๔ เมตร
	หรือมีพื้นที่ผิวจราจร เหลือทางไม่น้อยกว่า ๕,๑๓๖ ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าจำปา/องค์การบริหารส่วนตำบลท่าจำปา
------------------------------------	---

ตฤณภัท สมปัญญา
(ตฤณภัท สมปัญญา)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุริพร อุท่ากา
(สุริพร อุท่ากา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

นิรุตต์ อินธิโส
(นิรุตต์ อินธิโส)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ตฤณภัท สมปัญญา

18 พฤศจิกายน 2567